
Forma úhrady:

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.

Statutární město Ústí nad Labem
Velká hradební 8A
401 18 Ústí nad Labem

Přijatý doklad č.:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 17PO464
Přijatý doklad č.:

401 18 Ústí nad Labem
Velká hradební 8A

Statutární město Ústí nad Labem
Konečný příjemce:

DIČ: CZ00081531
Odběratel: 00081531IČ:

DIČ: CZ29037221
IČ: 29037221

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

17Zak1110ZAKÁZKA č.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednávka na workutovou sestavu WO 06 Nebraska a workoutové moduly
WO0601:WO_06_01_Nebraska, 
WO_06_01_B

ks 5,00% 21% 37 102,01 213 778,26176 676,25185 975,001

BW6:Betonáž STZ řady WO_06, do 
stávající plochy z kačírku

kpl 21% 3 567,27 20 554,2716 987,0016 987,001

INW6:Instalace STZ řady WO_06, 
Individuálně dle typu sestavy a způsobu 
kotvení

kpl 21% 4 597,95 26 492,9521 895,0021 895,001

WO2112:WO_2112 Step ks 5,00% 21% 2 142,63 12 345,6310 203,003 580,003
INWO:Instalace STZ řady WO, do 
stávající plochy z kačírku

kpl 21% 1 732,50 9 982,508 250,002 750,003

WO2104:WO_2104 Hrazdy, Hrazda 
čtvercová nízká

ks 5,00% 21% 2 880,78 16 598,7813 718,0014 440,001

WO2108:WO_2108 Sestava kladin L, 
Sestava kladin 2 x 1 x 2

ks 5,00% 21% 3 894,24 22 438,2418 544,0019 520,001

WO2804:WO_2804 Lavice, Lavička eco 
triple

ks 5,00% 21% 4 245,36 24 461,3620 216,0010 640,002

WO2903:WO_2903 Kombinace, 
Vzpřimování a sedy lehy

ks 5,00% 21% 5 761,56 33 197,5627 436,0028 880,001

INWO:Instalace STZ řady WO, do 
stávající plochy z kačírku

kpl 21% 4 567,50 26 317,5021 750,004 350,005

WO2704:WO_2704 Colorado rings ks 5,00% 21% 13 382,46 77 108,4663 726,0067 080,001
INWO:Instalace STZ řady WO, do 
stávající plochy z kačírku

kpl 21% 2 089,50 12 039,509 950,009 950,001

dOPZ:Doprava dle zón, do Ústeckého 
kraje

kpl 100,00% 21% 0,00 0,000,003 900,001

Součet položek 495 315,01409 351,25 85 963,76
Zaokrouhlení -0,01
CELKEM K ÚHRADĚ 495 315,00
Možnost volby barevného provedení řady WO na přání zákazníka dle vzorníku RAL.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění nebude použito ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytuje svoje DIČ. 

V nabídce Dodavatele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že bude při 
zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), 
skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Dodavatel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými 
podmínkami při realizaci instalace fitness prvků. Sazba za provedené vícepráce bude sjednána dohodou smluvních stran, dále 
je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých a jiných předmětů, že místo realizace je rovinaté, 
případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu 
ČSN EN 16630.

V ceně montáže je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Lhůta k dokončení Díla se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou Dodavatel nemohl Dílo provádět pro překážky na straně 
Objednatele, a dále se lhůta prodlužuje o ty dny, kdy závažné klimatické podmínky neumožní zhotoviteli provádět potřebné 
práce dle platných technologických postupů (mráz, sníh, vydatný déšť apod.) a zhotovitel tak v těchto případech není v prodlení
s dokončením Díla. O této skutečnosti bude smluvními stranami bezodkladně sepsán zápis do stavebního deníku nebo jiný 
obdobný zápis.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, 
Objednatel zašle Dodavateli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo 
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Dodavateli neposkytne před zahájením výkopových prací, je 
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských 
sítí v místě realizace.

Převzal: Razítko:

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 17PO464Ekonomický a informační systém POHODA 




